
02.03.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
ANO

cena: bez DPH 9 270,00 Kč
21%DPH 1 946,70 Kč

celkem 11 216,70 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 13 810,00 Kč

21%DPH 2 900,10 Kč
celkem 16 710,10 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 4 540,00 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

soupis prací

Předmětem změnového listu je:
úprava čerpací jímky pro možnost pojezdu zahradní technikou spočívající v doplnění litinového poklopu a roznášecí desky.
Záměna dveří do přebalovacího boxu z posuvných na otvíravé.
Vypušění tlumičí na potrubí VZT.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Při realizace došlo ke změně umístění čerpací jímky s následným požadvkem na možnost jejího pojezdu.
Navržené posuvné dveře do přebalovacího boxu byly nahrazeny za otvíravé.
Po  posouzení akustických vlastností dodávaných ventilátorů, bylo upuštěno od instalace tlumičů hluku. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 1Stavitelství KH spol. s r.o.

Úprava čerpací jímky, změna dveří do přebalovacího boxu, tlumiče VZT



Změnový list č. 1

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

13 810,00

soubor Roznášecí deska na čerpací jímku kus 1 9 630,00 Kč 9 630,00 Kč

Litinový poklop na čerpací jímku kus 1 4 180,00 Kč 4 180,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

9 270,00

68 55331614 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr kus 1,000 4 560,00 4 560,00 Kč

67
763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných 
dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 
mm

kus 1,000 1 254,00
1 254,00 Kč

5 Pol5 tlumič hluku MAA 160/900 kus 2,000 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč

6 Pol6 tlumič hluku 160x500/1000 kus 1,000 1 256,00 Kč 1 256,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

9 270,00 4 540,00 Kč

přípočty

13 810,00



02.03.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
NE

cena: bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 24 638,34 Kč

21%DPH 5 174,05 Kč
celkem 29 812,39 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 24 638,34 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 2Stavitelství KH spol. s r.o.

Zemní práve na přípojce vodovodu a kanalizace

soupis prací

Doplnění zemních prací na přípojce kanalizace a vodovodu.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Soupis prací neobsahoval zemní práce při provádění přípojky.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.



Změnový list č. 2

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

24 638,34

131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (přípojky, čerpací jímka) m3 3 340,50 Kč 1 021,50 Kč

132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (připojky) m3 36 467,49 Kč 16 829,64 Kč

166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-4 (přípojky, čerpací jímka) m3 36 156,50 Kč 5 634,00 Kč

162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (rozvoz výkopku po pozemku zámku) m3 12 96,10 Kč 1 153,20 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

0,00

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

0,00 24 638,34 Kč

přípočty

24 638,34



02.03.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
NE

cena: bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 45 940,00 Kč

21%DPH 9 647,40 Kč
celkem 55 587,40 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 45 940,00 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 02.03.2020

soupis prací

Napojení VZT potrubí do komínového průduchu.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Při provádění stavby bylo zjištěno, že stávající komínový průduch, uvažovaný pro osazení VZT potrubí, nezasahuje až do dotčeného 
podlaží (1PP). Pro napojení VZT potrubí do průduchu je nutné prodloužit VZT potrubí, provést prostupy přes stěnu a strop a provést 
opláštění potrubí. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 3Stavitelství KH spol. s r.o.

Napojení VZT do komínu



Změnový list č. 3

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

45 940,00

soubor Odvrt DN 225 šikmo vzhůru pře stěnu (předpokládaná délka 1,3m) kus 1 12 930,00 Kč 12 930,00 Kč

Odvrt DN 225  kolmý přes strop (cca 2m pod dřevěnou podlaho) kus 1 4 980,00 Kč 4 980,00 Kč

Chemická kotva kpl 1 990,00 Kč 990,00 Kč

Doprava kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Trubní vedení VZT kpl 1 8 960,00 Kč 8 960,00 Kč

Montáž SDK kaslíků kpl 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč

Sondy pro vrtání  v 1 a 2 NP kpl 1 2 430,00 Kč 2 430,00 Kč

Zapravení sond po dokončení VZT kpl 1 5 330,00 Kč 5 330,00 Kč

Zakrývání otvorů, vysávání, úklid kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

0,00

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

0,00 45 940,00 Kč

přípočty

45 940,00



10.03.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
ANO

cena: bez DPH 66 543,88 Kč
21%DPH 13 974,21 Kč

celkem 80 518,09 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 66 543,88 Kč

21%DPH 13 974,21 Kč
celkem 80 518,09 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 0,00 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 10.03.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 10.03.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 10.03.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 10.03.2020

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 4Stavitelství KH spol. s r.o.

Záměna předstěn ze sanitárních příček za předstěny z SDK

soupis prací

Záměna původně navržených předstěn ze sanitárních příček za předstěny provedené z SDK s povrchem z keramického obkladu. 

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Při provádění stavby bylo zjištěno, že vzhledem k nerovností stávajících stěn a jejich povrchových úprav by provdení původně 
navržených přestěn vyžadovalo provedení speciálních kotevních prvků, což by vyvolalo prodloužení termínu stavby a navýšení 
realizačních prostředků.
Nově navržené řešení z SDK desek a keramického obkladu bylo, při vzorkování jednotlivých materiálů, zvoleno rovněž jako vhodnější 
z estetického důvodu a z pohledu památkové páče.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.



Změnový list č. 4

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

66 543,88

Předstěna instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, 
CW s mezerou, opláštěná deskami "Diamant"

m2 35,06 1 157,00 40 564,42 Kč

Keramický obklad velkoformátový dle výběru zhotovitele. D+M. Včetně přípravy podkladu, 
spárování, ukončovacích profilů apod.

m2 35,06 741,00 25 979,46 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

66 543,88

69 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm m2 35,060 1 898,00 66 543,88 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

66 543,88 0,00 Kč

přípočty

66 543,88



24.03.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
ANO

cena: bez DPH 35 160,00 Kč
21%DPH 7 383,60 Kč

celkem 42 543,60 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 49 750,40 Kč

21%DPH 10 447,58 Kč
celkem 60 197,98 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 14 590,40 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 24.03.2020

vyjádření  TDS: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 24.03.2020

vyjádření projektanta, AD: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 24.03.2020

vyjádření objednatele: Firma:
Jméno: podpis
Funkce: Datum 24.03.2020

Realizace WC pro veřejnost na pobočce NZM Kačina
SML 13/011/2020

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 5Stavitelství KH spol. s r.o.

Vzorkování umyvadel, doplnění hygrostatů, napojení EZS

soupis prací

Záměna původně navržených trojumyvadel za jednotlivá umyvadla. Vypuštění jedné dělící stěny mezi krajním pisoárem a stěnou. 
Doplnění hygrostatů do systému ovládání VZT. Napojení EZS a EPS do stávajícího systému.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:
Při vzorkování umyvadel bylo z estetických důvodů rozhodnuto o nahrazení navrženého trojumvydla jednotlivými umyvadly. Z 
prostorových důvodů, zjištěných při provádění stavby, byla zrušena jedna mezistěna, původně navržená mezi pisoár a stěnu. 
Na základě požadavku uživatele jsou do systému ovládání VZT doplněny hygrostaty.
Při provádění EZS, bylo zjištěno, že pro napojení nových čidel do stávajícího systému je nutné prodloužení původně navržených 
kabelů. Rovněž při provádění přípravy pro rozvod EPS je nutné, pro napojení nového čidla, připravit přímo kabeláž místo původně 
navržené přípravy trubkování.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.



Změnový list č. 5

Změnový list - přípočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

49 750,40

31 Pol17a Umyvadlo s jedním místem pro mytí, např. FRANKE EXOS ANMW417 1200/500 kus 6 3 260,00 19 560,00 Kč

Závěsná konzola pro umyvadlo kus 6 426,00 2 556,00 Kč

polosloup keramický bílý kus 6 1 498,00 8 988,00 Kč

Napojení hygrostatů 13 188,80 Kč

kabel PRAFlaSafe X, B2ca,s1d1a1 5Cx1,5 m 35 58,08 2 032,80 Kč

kabel BUS sběrnice m 20 32,00 Kč 640,00 Kč

kabel W6x0,22 m 20 58,96 Kč 1 179,20 Kč

kabel smyček čidel m 30 58,96 Kč 1 768,80 Kč

HYGROSTAT - min. IP20, rozsah cca 40-90%, napájení 230V, 50Hz, spínací nebo přepínací 
kontakt 230V, min.2A ks

2
2 590,00 Kč

5 180,00 Kč

trasování, vyhledání, přepojení přístrojů a zařízení kpl 1 960,00 Kč 960,00 Kč

hod.zúčt.sazba - stavbní výpomoc-drážky, prostupy,atd kpl 1 960,00 Kč 960,00 Kč

drobný spoj. a upev. materiál kpl 1 468,00 Kč 468,00 Kč

Napojení EZS a EPS 2 728,80 Kč

Kabel W6x0,22 m 30 58,96 Kč 1 768,80 Kč

trasování, vyhledání, přepojení přístrojů a zařízení h 2 480,00 Kč 960,00 Kč

Napojení EPS 2 728,80 Kč

Kabel W6x0,22 m 30 58,96 Kč 1 768,80 Kč

trasování, vyhledání, přepojení přístrojů a zařízení h 2 480,00 Kč 960,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - odpočty

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

35 160,00

30 Pol17 Umyvadlo se třemi místy pro mytí, např. FRANKE QUADRO ANMW431 kus 2,000 16 800,00 33 600,00 Kč

34 Pol18a Dělicí stěna, např. SPLIT urin. Bílá H8476010000001 kus 1,000 1 560,00 1 560,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - rozdíl odpočty Celkem rozdíl

35 160,00 14 590,40 Kč

přípočty

49 750,40


